
447,29627.759/12

1,917,82228.259/15

1,482,18828.459/16

890,34828.559/17

3,543,76930.659/18

2,582,88330.959/19

1,821,01130.89/22

1,027,41330.959/23

872,28430.79/24

621,40530.79/25

成交股數收盤價日期

676,95730.09/26

1,331,21331.759/30

1,095,69831.5510/1

2,769,51132.310/2

950,87232.010/3

3,282,52733.4510/7

2,249,74233.1510/8

3,423,40133.610/9

1,486,19133.210/13

3,893,54332.6510/14

成交股數收盤價日期

1,395,28232.410/15

3,684,97934.210/16

4,366,82835.210/17

7,396,50736.210/20

2,625,77735.2510/21

1,873,85934.5510/22

1,200,98934.310/23

6,593,94136.5510/27

15,899,33939.2510/28

6,767,11737.910/29

成交股數收盤價日期

半導體業產業類別
2007/11/29上市日期

接受委託各型積體電路之封裝、測試與模組之加工及研究開發業務 

CC01080電子零組件製造業 

主要經營業務
新台幣 4,422,222,230實收資本額
https://www.fatc.com.tw/公司網址
張憲正公司發言人
福懋科技股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/30

半導體業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高38.9 | 最低

37.35
 1.3537.9 

股票代號:8131福懋科技股份有限公
司

股價



144,000+53,999+09/12

447,000+18,446+09/15

21,000+1,999+09/16

113,950-10,000+1,000-9/17

347,000-5,177+09/18

105,000-4,987+09/19

5,000-8,000+09/22

164,944+163,000+09/23

7,000-75,995+09/24

143,000+28,000+09/25

106,000+82,000+09/26

185,471+98,000+09/30

57,917-125,000+010/1

72,000+1,117-1,000-10/2

55,000+42,000+010/3

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

266,000+66,000+010/7

145,000+27,591+010/8

418,000+100,640+010/9

41,200+37,000+010/13

489,000+13,284+010/14

117,246-122,999+010/15

355,000-40,972+010/16

464,000-9,132+010/17

794,991-73,927-214,000+10/20

299,800-95,722-010/21

181,117-10,439+010/22

131,000+184+010/23

858,000+52,614+010/27

2,392,131-20,165-010/28

796,000-82,481+010/29

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



1,702,8123.171,307,7332.46887,1081.65484,5700.882020年

1,924,2683.521,394,8112.56896,2171.63451,5460.822021年

2,526,9404.652,174,4074.011,401,3122.59576,4241.042022年

623,2891.20593,3531.14538,6351.05289,4910.522023年

1,106,2352.04922,7111.70779,0881.43434,8010.792024年

-----94,452-0.16190,3360.342025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

07-9/12

0131+9/15

030-9/16

026+9/17

0428+9/18

0158-9/19

043-9/22

039-9/23

037-9/24

016-9/25

融券張數融資張數日期

044-9/26

077+9/30

034-10/1

2+261+10/2

2-92-10/3

0234+10/7

1+81+10/8

11+28-10/9

1-44-10/13

1-146-10/14

融券張數融資張數日期

3-22+10/15

0347+10/16

38+512+10/17

46+153+10/20

4-146-10/21

28-197-10/22

25-70-10/23

33+283+10/27

24+916+10/28

25+103-10/29

融券張數融資張數日期

融券融資



61.679/12

62.789/15

63.229/16

63.449/17

68.119/18

68.789/19

68.449/22

68.789/23

68.229/24

68.229/25

本益比日期

66.679/26

70.569/30

70.1110/1

71.7810/2

71.1110/3

74.3310/7

73.6710/8

74.6710/9

73.7810/13

72.5610/14

本益比日期

72.0010/15

76.0010/16

78.2210/17

80.4410/20

78.3310/21

76.7810/22

76.2210/23

81.2210/27

87.2210/28

84.2210/29

本益比日期

789,015,0002020/10

784,499,0002020/11

790,856,0002020/12

856,514,0002021/01

822,846,0002021/02

854,994,0002021/03

840,933,0002021/04

821,160,0002021/05

804,816,0002021/06

808,584,0002021/07

819,169,0002021/08

820,879,0002021/09

營收月

831,486,0002021/10

823,288,0002021/11

834,523,0002021/12

857,821,0002022/01

821,967,0002022/02

882,846,0002022/03

919,366,0002022/04

917,953,0002022/05

861,775,0002022/06

883,997,0002022/07

906,043,0002022/08

880,736,0002022/09

營收月

859,774,0002022/10

794,981,0002022/11

846,184,0002022/12

743,459,0002023/01

734,275,0002023/02

692,063,0002023/03

617,823,0002023/04

623,174,0002023/05

639,840,0002023/06

538,914,0002023/07

505,467,0002023/08

596,727,0002023/09

營收月

636,862,0002023/10

649,779,0002023/11

670,211,0002023/12

802,512,0002024/01

732,089,0002024/02

825,052,0002024/03

865,260,0002024/04

755,028,0002024/05

717,261,0002024/06

706,068,0002024/07

738,107,0002024/08

636,214,0002024/09

營收月

713,868,0002024/10

684,327,0002024/11

756,778,0002024/12

746,781,0002025/01

711,554,0002025/02

771,868,0002025/03

710,388,0002025/04

703,565,0002025/05

687,692,0002025/06

844,165,0002025/07

878,214,0002025/08

912,768,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000002.300001092021/06/25109

0.000002.500001102022/06/24110

0.000003.30000111-111

0.000000.90000112-112

0.000001.45000113-113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/06/23 17:27:57本公司受邀參加國票綜合證券舉辦之法人說明會

2025/07/30 13:37:48公告114年第2季財務報告董事會預計召開日期為114年8月7日

2025/08/07 14:15:45公告本公司114年第2季財務報告業經董事會決議通過

2025/09/23 17:17:28本公司受邀參加國票綜合證券舉辦之法人說明會

2025/10/27 13:34:58公告114年第3季財務報告董事會預計召開日期為114年11月4日

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

